

## Resultatrapport

Preliminär

	Akkumulerat	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3110 Vinprovning (intäkt)	175 105,00	218 452,50
3120 Intäkter utbildning	6 756,00	45 244,00
S:a Nettoomsättning	181 861,00	263 696,50
Övriga rörelseintäkter		
3990 Övr ersättn och intäkter lotteri m.m.	31 977,00	43 023,00
S:a Övriga rörelseintäkter	31 977,00	43 023,00
S:a Rörelseintäkter mm	213 838,00	306 719,50
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp vin och mat	-179 670,20	-203 746,40
4012 Inköp vin utbildning	-2 366,00	-25 861,90
4016 Kostnader styrelsemöten	-7 945,98	-8 000,00
4020 Resekostnader (inhyrda)	-5 300,00	-5 357,00
4110 Inköp Diverse	-3 112,60	-3 097,60
4120 Provningsledare (inhyrda)	-4 912,00	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-203 306,78	-246 062,90
<b>Bruttovinst</b>	10 531,22	60 656,60
Övriga externa kostnader		
6010 Lokalhyra	-10 500,00	-17 900,00
6230 Datakommunikation	-1 572,00	0,00
6390 Transporter Buss och Taxi	0,00	-5 936,00
6570 Bankkostnader	-1 832,00	-4 222,00
S:a Övriga externa kostnader	-13 904,00	-28 058,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-217 210,78	-274 120,90
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	-3 372,78	32 598,60
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	-3 372,78	32 598,60
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	-3 372,78	32 598,60
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	-3 372,78	32 598,60
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	-3 372,78	32 598,60
<b>Resultat före skatt</b>	-3 372,78	32 598,60
<b>Beräknat resultat</b>	-3 372,78	32 598,60
8999 Redovisat resultat	3 372,78	-32 598,60